CAPITOLO 5
TAVOLE RICAMBI

CHAPTER 5
SPARE PARTS TABLES

KAPITEL 5
ABBILDUNGEN DER ERSATZTEILE

CHAPITRE 5
TABLEAUX PIECES DE RECHANGE

SN 350 AP

75



Nvany Nad ¥N3LON NA J¥N3LINAFN
SYOLOWANVE S3d 3931ILIOSONNZLISYILNN
430NAd3y YOLOW 3avg

VINVT 34010 JHO0LLNA

I "qqv / "Ael

SN 350 AP

|

L

&

3

:

PEDRALEZ

76



Tav. | Abb. 1

RIDUTTORE MOTORE LAMA
BLADE MOTOR REDUCER
UNTERSETZUNGSGETRIEBE DES BANDMOTORS
REDUCTEUR DU MOTEUR DU RUBAN

LISTA RICAMBI « SPARE PART LIST « ERSATZTEILLISTE ¢ LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Qta Descrizione
Rif.  Quty Codice Denomination
Pos. Anzahl Code Bezeichnung
Q.té Nomenclature
1 1 3.52.211.23 Motore 71-B14-4P-Hp0.33
2 1 8.079.14.01 Giunto completo
3 1 3.22.360.06 Ghiera autobloccante
4 3 3.22.500.59 Vite TCEI M8x20
5 3 3.22.055.08 Rosetta zigrinata
6 1 4.32.518.02 Flangia di supporto
7 1 3.37.020.70 Guarnizione OR DI=56.82 T=2.62
8 1 3.37.011.80 Guarnizione SMIM 40-50-8
9 1 4.30.010.47 Bussola
10 1 3.20.723.07 Cuscinetto obliquo a 2 corone di sfere
1 1 3.37.020.19 Guarnizione OR
12 1 4.52.520.01 Vite senza fine modulo 3 principi 2
13 1 2.01.041.01 Linguetta incastrata
14 1 3.20.723.07 Cuscinetto radiale a sfere 17x35x10
15 1 3.22.020.17 Anello elastico di sicurezza
15 4 3.22.310.39 Dado medio
16 4 3.20.600.85 Vite STEI/A M10x35
18 1 2.02.269.01 Tappo spia olio 1/2"
19 1 3.22.500.27 1Vite TCEI M5x16
20 1 4.85.244.01 Coperchio per riduttore
21 1 4.77.503.01 Guarnizione
22 1 3.22.401.01 Vite TE M12x25
23 1 4.30.603.04 Rondella
25 1 4.52.519.02 Corona elicoidale Z=39
26 1 4.32.030.13 Coperchio per cuscinetto
27 1 3.20.703.54 Cuscinetto radiale a sfere 35x72x17
28 1 4.83.595.01 Arco posteriore
29 2 3.22.712.52 Linguetta B 10x8x36
30 1 4.25.565.02 Albero per cuscinetti
31 1 3.20.742.40 Cuscinetto a rullini 40x55x20
32 1 3.22.021.51 Anello elastico di sicurezza
33 1 3.37.011.81 Guarnizione SM 40527
34 1 4.30.522.10 Puleggia motrice
35 1 4.30.603.04 Rondella
36 1 3.22.401.01 Vite TE M12x25
37 1 6.60.051.04 Nastro 27x0.9x2825 Z=5/8
38 1 4.85.223.01 Carter archetto
39 1 4.65.555.07 Guidalama fisso
40 1 3.22.310.68 Dado esagonale basso M8
41 1 3.22.600.63 Vite STEI/A M8x14
42 1 4.75.635.04 Piastrina guidalama destra
43 1 4.75.635.05 Piastrina guidalama sisistra
44 1 3.22.500.59 Vite TCEI M8x20
45 1 4.85.768.02 Coprilama posteriore
46 2 4.30.508.29 Bussola eccentrica
47 2 3.20.701.08 Cuscinetto radiale a sfere (12x28x8)
48 2 2.12.391.18 Rosetta
49 1 3.22.400.62 Vite TE M8x35
§ N
SN 350 AP @ZZL 7



Tav. /| Abb. 2

GRUPPO TENDILAMA - VOLANO FOLLE - GUIDALAMA

BLADE TIGHTENER - LOOSE FLYWHEEL - BLADE GUIDE .
BANDSPANNUNGSEINHEIT - FREIES SCHWUNGRAD - BANDFUHRUNGSEINHEIT
GROUPE DE TENSION DU RUBAN - VOLANT LIBRE - GUIDAGE DU RUBAN

78 PEDRAZEZL

SN 350 AP



Tav. | Abb. 2

GRUPPO TENDILAMA - VOLANO FOLLE - GUIDALAMA

BLADE TIGHTENER - LOOSE FLYWHEEL - BLADE GUIDE .
BANDSPANNUNGSEINHEIT - FREIES SCHWUNGRAD - BANDFUHRUNGSEINHEIT
GROUPE DE TENSION DU RUBAN - VOLANT LIBRE - GUIDAGE DU RUBAN

LISTA RICAMBI « SPARE PART LIST « ERSATZTEILLISTE ¢ LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Qta Descrizione
Rif.  Quty Codice Denomination
Pos. Anzahl Code Bezeichnung
Q.té Nomenclature
1 1 4.29.502.07 Volantino D.140
2 1 3.22.742.98 Spina El. 8x36
3 1 4.30.512.39 Protezione per molla
4 1 4.30.510.10 Boccola
5 1 3.26.417.31 Molla G 51x64
6 1 4.30.512.38 Rondella di misura
7 2 3.20.763.63 Ralla 81104 GS
8 1 3.20.763.13 Cuscinetto assiale
9 1 3.26.111.08 Oliatore a sfera
10 1 4.75.645.01 Leva con mozzo elicoidale
11 1 4.38.572.01 Staffa con mozzo elicoidale
12 1 4.14.512.16 Tirante a stelo
14 1 3.42.660.73 Sensore induttivo M12x1
15 4 3.22.506.10 Vite TCBEI M4x8
16 1 4.85.034.01 Coperchio
17 1 4.65.596.01 Squadretta supporto sensore
18 1 3.22.600.46 Vite STEI/A M6x10
19 1 2.12.099.01 Pasticca
20 1 4.63.445.01 Camma quadra
21 1 3.22.022.30 Anello Elastico
22 1 4.82.737.02 Slitta tendilama
23 1 4.39.505.13 Molla a compressione
24 1 3.22.742.68 Spina El. 6x40
25 1 4.32.624.03 Anello con foro
26 2 4.22.500.59 Vite TCEI M8x20
27 1 4.83.596.05 Arco anteriore
28 1 4.30.522.09 Puleggai folle
29 1 3.60.051.04 Nastro 270x0.9 Z=5/8
30 1 4.31.607.01 Alberino con foro
31 2 4.30.603.07 Distanziere
32 1 3.20.701.40 Cuscinetto radiale a sfere 30x55x13
33 1 3.20.703.52 Cuscinetto radiale a sfere 30x62x16
34 1 3.22.021.61 Anello elastico di sicurezza D.62
35 1 3.22.360.07 Ghiera autobloccante GUK 30x1.5
36 1 3.20.093.10 Boccola autolubrificante
37 1 4.16.533.01 Supporto camma
38 1 3.22.742.30 Spina el. 4x18
39 1 4.85.223.01 Carter archetto
40 1 4.62.686.13 Supporto guidalama mobile
41 2 3.22.500.60 Vite TCEI M8x25
42 1 4.65.555.08 Guidalama mobile
43 1 4.85.768.01 Protezione lama anteriore
44 2 4.30.508.29 Bussola eccentrica
45 2 3.20.701.08 Cuscinetto radiale a sfere (12x28x8)
46 2 2.12.391.18 Rosetta
47 1 3.22.400.62 Vite TE M8x35
48 1 3.22.310.68 Dado esagonale basso M8
49 1 3.22.600.63 Vite STEI/AM8x14
50 1 4.75.635.04 Piastrina guidalama destra
51 1 4.75.635.05 Piastrina guidalama sisistra
52 1 3.22.500.59 Vite TCEI M8x20
A )
SN 350 AP @ZZL 79



GRUPPO CERNIERA ARCHETTO

SAW FRAME HINGE UNIT

EINHEIT DES BUGELSCHARNIERS
GROUPE DE LA CHARNIERE DE L'ARCHET

80 @@@@Wﬂ SN 350 AP



Tav. /| Abb. 3

GRUPPO CERNIERA ARCHETTO

SAW FRAME HINGE UNIT

EINHEIT DES BUGELSCHARNIERS
GROUPE DE LA CHARNIERE DE L'ARCHET

LISTA RICAMBI « SPARE PART LIST « ERSATZTEILLISTE ¢ LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Qta Descrizione
Rif.  Quty Codice Denomination
Pos. Anzahl Code Bezeichnung
Q.té Nomenclature
0 1 4.30.603.00 Distanziere
1 1 4.21.525.17 Perno di cerniera
2 1 3.22.748.80 Spina el. 12x8
3 1 4.30.604.01 Distanziere
4 1 3.37.12.49 Guarnizione SM 70x85x8
5 1 3.20.750.11 Cuscinetto a rulli conici 45x75x20
6 1 3.22.027.64 Anello Seeger 75
7 1 3.22.742.27 Spina el. 4x10
8 1 4.31.594.02 Tappo con foro filettato
9 1 4.30.550.27 Paracolpi
10 1 4.30.550.26 Rosetta
11 1 3.22.021.35 Anello elastico di sicurezza D.35
12 1 4.14.516.06 Vite
13 1 4.31.511.02 Ghiera
14 1 3.22.742.18 Spina el. 3x18
15 1 4.22.514.01 Pomello
16 1 4.81.553.02 Supporto Archetto
17 1 4.81.551.01 Biella
18 1 4.11.554.02 Spinotto filettato
19 1 3.22.051.16 Rosetta piana per bullone
20 1 3.22.401.41 Vite TE M16x40
21 1 4.85.226.01 Protezione cilindro archetto
22 2 3.22.020.14 Anello elastico di sicurezza D.14
23 1 4.31.000.10 Perno
24 2 4.74.743.01 Attacco per molle
25 2 4.39.505.59 Molla a trazione
26 1 4.63.135.16 Bloccetto per tiranti
27 2 4.31.579.04 Tirante per molla
28 2 3.22.051.10 Rosetta piana per bullone D. 10.5
29 1 3.22.405.41 Vite TE interamente filettata M10x120
30 1 3.22.506.41 Vite TCBEI M6x12
31 1 4.30.503.50 Rondella
32 1 4.74.742.01 Staffa
33 1 3.22.500.80 Vite TCEI M10x25
34 1 4.81.552.01 Mensola s/freno
35 1 4.32.642.01 Boccola
36 1 3.22.020.16 Anello elastico di sicurezza
37 1 8.701.52.07 Cilindro D.32x130-DE magnetico
38 1 3.22.361.06 Ghiera autobloccante
; ==
SN 350 AP @ZZL 81



GRUPPO BASAMENTO
SUPPORTING BASE
UNTERGESTELL
GROUPE BASE

Tav. / Abb. 4
82

o
<
o
Yo
(3e)
=z
(72




Tav. | Abb. 4

GRUPPO BASAMENTO

SUPPORTING BASE

UNTERGESTELL
GROUPE BASE
LISTA RICAMBI » SPARE PART LIST « ERSATZTEILLISTE « LISTE DES PIECES DE RECHANGE
Qta Descrizione
Rif.  Quty Codice Denomination
Pos. Anzahl Code Bezeichnung
Q.té Nomenclature
1 1 4.80.687.01 Piastra per base morsa
2 4 3.22.500.62 Vite TCEI M8x35
3 1 4.80.681.01 Base morsa
4 1 4.62.611.16 Ganascia per spalla
5 1 4.62.611.15 Ganascia per spalla
6 4 3.22.500.59 Vite TCEI M8x20
7 1 4.81.616.01 Flangia con mozzo elicoidale
8 1 3.22.020.25 Anello elastico di sicurezza
9 1 4.14.512.28 Tirante
10 1 3.22.7111.27 Linguetta B 6x6x40
11 1 4.75.671.01 Leva con mozzo ad elica
12 1 4.30.603.08 Rondella
13 1 4.37.510.04 Dado con intaglio
14 1 3.22.500.60 Vite TCEI M8x25
§ N
SN 350 AP @@@@W 83



Tav. /| Abb. 5

GRUPPO MORSA

GROUPE BASE WITH VICE
UNTERGESTELL MIT SPANNSTOCK
GROUPE BASE

84 @@@@Wﬂ SN 350 AP



Tav. | Abb. 5

GRUPPO MORSA

GROUPE BASE WITH VICE
UNTERGESTELL MIT SPANNSTOCK

GROUPE BASE

LISTA RICAMBI « SPARE PART LIST « ERSATZTEILLISTE ¢ LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Q.ta
Rif.  Quty Codice
Pos. Anzahl Code

Descrizione
Denomination
Bezeichnung
Nomenclature

Q.té
1 2 3.22.500.59
2 1 462.611.15
3 1 4.62.586.16
4 1 4.82.877.01
5 1 4.84.924.02
6 1 4.33.525.01
7 1 2.41.261.02
8 1 4.62.536.07
9 1 3.22.500.58
10 1 4.16.508.03
" 6 3.22.610.67
12 6 3.22.310.68
27 1 4.30.503.51
28 1 3.22.610.96
29 1 4.14.531.06
30 1 8.702.39.01
31 1 3.24.301.60
32 1 4.63.530.13
88 1 3.22.742.98
34 1 4.29.502.07

SN 350 AP

Vite TCEI M8x20

Ganascia per spalla e morsa
Lardone piatto

Carrello morsa

Supporto carrello
Semichiocciola

Molla a compressione
Piastrina forata

Vite TCEI M8x16

Leva a eccentrico

Vite STE/BI M8x25

Dado esagonale basso M8
Pasticca forata

Vite STEI/B M12x16

Vite madre morsa idraulica
Gruppo cilindro idraulico
Manetta a ripresa

Blocchetto con strangolamento
Spina El. 8x36

Volantino D.140 3 br.b.f. 18H7

7

PEDAALE

/A

L

85



f‘ @ 1 Q@
_- OV

)

Tav. /| Abb. 6 ii l
©O® ®

GRUPPO ALIMENTATORE A PASSO (per tutte le versioni)

STEP FEEDER GROUP (for all versions)

UNTERGESTELL MIT MATERIALVORSCHUB

GROUPE ALIMENTATEUR A PAS

86 @@@@Wﬂ SN 350 AP



Tav. /| Abb. 6

GRUPPO ALIMENTATORE A PASSO (per tutte le versioni)

STEP FEEDER GROUP (for all versions)
UNTERGESTELL MIT MATERIALVORSCHUB
GROUPE ALIMENTATEUR A PAS

LISTA RICAMBI « SPARE PART LIST « ERSATZTEILLISTE ¢ LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Qta Descrizione
Rif.  Quty Codice Denomination
Pos. Anzahl Code Bezeichnung
Q.té Nomenclature
1 1 3.22.500.96 Vite TCEI M10x180
2 6 4.30.000.96 Rondella
3 1 4.30.011.16 Distanziere
4 1 4.30.569.05 Rullo
5 1 4.63.140.02 Forcella posteriore
6 1 3.22.311.39 Dado medio
7 2 3.22.501.06 Vite TCEI M12x50
8 2 3.22.051.12 Rondella
9 1 4.84.114.01 Supporto rulli post.
10 1 4.76.580.20 Protezione
11 1 4.21.513.07 Rullo
11 1 4.21.513.07 Rullo
12 1 4.63.140.01 Forcella di supporto
13 4 3.22.051.10 Rondella
14 4 3.22.500.84 Vite TCEI M10x45
15 2 3.22.311.40 Dado medio M12x1.5
16 2 3.22.501.06 Vite STEI/AM12x40
17 1 4.84.113.01 Supporto posteriore
18 2 3.22.500.81 Vite TCEI M10x30
19 1 3.32.690.33 Cilindro
20 4 3.22.500.85 Vite TCEI M10x50
21 1 4.63.311.21 Staffa supporto catena
22 2 3.22.506.41 Vite TCBEI M6x12
23 1 4.65.687.1 Supporto finecorsa
24 2 3.22.506.42 Vite TCBEI M6x16
25 4 4.30.503.50 Rondella
26 4 3.20.745.29 Boccola a rullini
27 1 4.25.501.10 Prolunga
28 1 4.82.883.01 Carro
29 4 3.20.093.59 Boccola autolubrificante
30 4 3.37.027.66 Anello raschiatore
31 1 3.22.506.40 2Vite TCBEI M6x10
32 4 3.22.501.09 Vite TCEI M12x70
33 4 4.35.110.06 Vite regolazione
34 4 3.22.311.75 Dado esagonale M22x1.5
35 1 4.62.143.27 Supporto finecorsa su staffa AP
36 1 4.76.580.21 Protezione
37 1 4.84.111.01 Supporto portaganasce
38 4 3.22.501.05 Vite TCEI M12x45
39 1 3.22.620.45 Vite STEI/C M6x8
40 2 4.21.513.06 Barra di guida
41 2 3.26.112.02 Ingrassatore a sfera
42 1 4.84.112.01 Supporto anteriore
43 2 3.22.500.79 Vite TCEI M10x20
: =
SN 350 AP @ZZL 87



{ \/
Tav. /| Abb. 7 e

GRUPPO ALIMENTATORE A PASSO (SN 350 AP / SN 350 AP-90)

STEP FEEDER GROUP (SN 350 AP / SN 350 AP-90)

UNTERGESTELL MIT MATERIALVORSCHUB (SN 350 AP / SN 350 AP-90)
GROUPE ALIMENTATEUR A PAS (SN 350 AP / SN 350 AP-90)

88 @@@@Wﬂ SN 350 AP



Tav. | Abb. 7

GRUPPO ALIMENTATORE A PASSO (SN 350 AP / SN 350 AP-90)

STEP FEEDER GROUP (SN 350 AP / SN 350 AP-90)

UNTERGESTELL MIT MATERIALVORSCHUB (SN 350 AP / SN 350 AP-90)
GROUPE ALIMENTATEUR A PAS (SN 350 AP / SN 350 AP-90)

LISTA RICAMBI « SPARE PART LIST « ERSATZTEILLISTE ¢ LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Qta Descrizione
Rif.  Quty Codice Denomination
Pos. Anzahl Code Bezeichnung
Q.té Nomenclature
1 1 4.84.113.01 Supporto posteriore
2 1 4.30.004.23 Rasamento
3 1 3.22.022.50 Anello elastico di arresto per alberi
4 1 4.51.525.01 Pignone
5 4 3.22.502.05 Vite TCEI M5x80
6 1 4.32.758.01 Chiocciola
7 1 4.63.136.31 Supporto
8 2 3.22.500.62 Vite TCEI M8x35
9 2 3.20.745.29 Boccola a rullini
10 1 3.24.460.20 Indicatore di posizione
11 1 4.84.122.01 Supporto vite e battute finecorsa
12 1 3.22.058.70 Rondella
13 1 4.21.546.01 Vite regolazione corsa
14 1 3.22.742.70 Spina el. 6x50
15 1 4.51.524.01 Ruota condotta
16 1 4.30.004.24 Rasamento
17 2 3.22.506.10 Vite TCBEI M4x8
18 1 4.63.305.08 Staffa supporto
19 1 4.63.309.45 Supporto finecorsa su carro
20 3 3.22.506.40 Vite TCBEI M6x10
21 2 3.22.510.25 Vite TSPEI M5x10
22 1 4.64.651.05 Battuta finecorsa
23 1 3.22.600.54 Vite STEI/A M6x35
23 1 3.22.600.54 Vite STEI/A M6x35
24 1 3.22.310.36 Dado esagonale medio
25 1 4.12.012.05 Albero comando
26 1 3.22.742.65 Spina el. 6x30
27 1 4.29.505.04 Volantino C/manico pieghevole
28 1 4.62.301.05 Battuta finecorsa su carro
29 1 3.22.600.52 Vite STEI/A M6/25
30 1 4.82.883.01 Carro
31 1 4.25.581.03 Tappo
31 1 4.25.581.03 Tappo
32 1 4.11.000.19 Barra filettata
§ N
SN 350 AP @@@@W 89



Tav. | Abb. 8

GRUPPO ALIMENTATORE A PASSO (SN 350 AP-CN)

STEP FEEDER GROUP (SN 350 AP-CN)

UNTERGESTELL MIT MATERIALVORSCHUB (SN 350 AP-CN)
GROUPE ALIMENTATEUR A PAS (SN 350 AP-CN)

90 @@@@Wﬂ SN 350 AP



Tav. /| Abb. 8

GRUPPO ALIMENTATORE A PASSO (SN 350 AP-CN)

STEP FEEDER GROUP (SN 350 AP-CN)

UNTERGESTELL MIT MATERIALVORSCHUB (SN 350 AP-CN)
GROUPE ALIMENTATEUR A PAS (SN 350 AP-CN)

LISTA RICAMBI « SPARE PART LIST « ERSATZTEILLISTE ¢ LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Qta Descrizione
Rif.  Quty Codice Denomination
Pos. Anzahl Code Bezeichnung
Q.té Nomenclature
1 1 4.15.601.01 Stelo
2 0 3.41.998.02 Banda magnetica
3 1 4.84.113.01 Supporto posteriore
4 1 4.30.552.29 Boccola
5 1 4.36.386.01 Manicotto
6 1 4.30.711.01 Raschia polvere
6 1 4.30.711.01 Raschia polvere
7 1 4.36.687.01 Flangia
8 5 3.22.500.14 Vite TCEI M4x20
9 1 3.22.600.25 Vite TSPEI/A M4x6
10 1 4.35.509.05 Ghiera
11 1 3.22.361.01 Ghiera autob. GUP 20x1
12 1 4.30.020.20 Calettatore
12 1 4.30.020.20 Calettatore
13 1 4.82.883.01 Carro
14 1 4.34.100.07 Anello di battuta
§ N
SN 350 AP @@@@W 91



; @ Q
m%@ @)Qf
00 ©OO

Tav. /| Abb. 9

GRUPPO PINZA ALIMENTATORE
FEEDER COLLET GROUPE
UNTERGESTELL VORSCHUBZANGE
GROUPE PINCE ALIMENTATEUR

92 @@@@Wﬂ SN 350 AP



Tav. /| Abb. 9

GRUPPO PINZA ALIMENTATORE
FEEDER COLLET GROUPE
UNTERGESTELL VORSCHUBZANGE
GROUPE PINCE ALIMENTATEUR

LISTA RICAMBI « SPARE PART LIST « ERSATZTEILLISTE ¢ LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Qta Descrizione
Rif.  Quty Codice Denomination
Pos. Anzahl Code Bezeichnung
Q.té Nomenclature
1 0 3.22.500.43 1Vite TCEI M6x20
2 1 4.62.596.11 Staffa cil. morsa
3 1 8.702.37.01 Gruppo cilindro morsa AP
4 1 4.74.733.01 Settore tirante
5 1 3.22.600.61 Vite STEI/A M8x10
6 1 4.25.540.02 Vite finecorsa
7 1 3.26.417.13 Molla
8 1 4.30.004.25 Rasamento
9 1 4.32.676.12 Boccola fermo
10 1 4.74.733.01 Settore tirante
11 1 4.62.004.07 Piastra forata
11 1 4.62.004.07 Piastra forata
12 1 4.75.823.02 Porta ganascia posteriore
13 1 4.62.611.47 Ganascia Sx
14 1 4.62.611.46 Ganascia Dx
15 1 4.30.030.14 Boccola rasamento
16 1 4.75.823.01 Porta ganascia ant.
17 1 4.14.552.01 Madrevite
18 1 4.30.011.20 Boccola
19 1 3.22.742.65 Spina elastica 6x30
20 1 4.29.505.03 Volantino C/manico pieghevole

7

SN 350 AP @@@@

/A

L

93



PEDRAZESLI swss0sp

@




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


